גוף,

כולל שימוש באלימות, שמטרתו להפחיד את הציבור או כל חלק לצרכים פוליטיי ם,

רק ארגון עוין כלשה ו. הפועלים מטעם או בקשר עם על-ידי איש או אנשי ם, ממנו

וקרן רכוש מס מנהל של או הביטחו ן, משרד של או ישראל משטרת של אישור

תיקוניו, כל על , 1961 - התשכ"א פיצויי ם, וקרן רכוש מס בחוק כמוגדר פיצויים

המאשר שהנזק נגרם במישרין כתוצאה מאחת מפעולות אלו, ישמש עילה לדחיית

תביעה לנזקים לפי סייג זה.

ירידת ערך ואבדן כולל השה יה, נזק עקיף ו/או הפסד גרר ו/או הפסד תוצאתי כלש הו, .3

אלא אם בוטחו במפורש בפוליסה ז ו. שוק,

נזק לקווי תמסורת וחלוקה .4

במועדים שהוסכמו בין המבוטח לבין המבטח או

יישא הסכום המוסכם, במועד למבטח המבוטח המגיע מן לא שולם סכום כלשהו 7.2

ובלבד הפי גור, בעבור תקופת ריבית הפרשי נוסף על הפרשי הצמדה, שבפי גור,

הריבי ת, לחוק בהתאם המרבי הריבית שיעור על יעלה לא הריבית ששיעור

הסכום של סילוקו בעת למבטח ישולמו אלה ריבית הפרשי . 1957 - התשי"ז

נפרד ממנו . וכחלק בלתי שבפיגור,

לאחר ימים בתוך 15 כא מור, שבפיגור הביטוח מדמי כלשהו סכום שולם לא 7.3

להודיע למבוטח בכתב המבטח רשאי שהמבטח דרש מהמבוטח בכתב לשל מו,

שבפיגור לא יסולק לפני אם הסכום ימים נוספי ם, כי הביטוח יתבטל כעבור 21